1126. Batory Andrzej do Zamoyskiego Warszawa, pocz. 1586^).

Prosi o pomoc Zamoyskiego w zamierzonym wyjedzie i w wydostaniu gotówki.

Pose siedmiogrodzki.

Bibl. kr. Tarnowskich w Dzikowie p. 3 tr 10 k. 172 v. Kopiariusz z pocz. XVII w.

Tekst nie datowany poprzedza nagówek: Andreas cardinalis Battoreus loanni Zamoiscio can-

cellario Regni.

111. et Mag. D-ne arnice cliarissime et officiosissime. Si forte in meis

et meae familiae negotiis D-ni Yestrae aures pulso et illam a gravioribus

Reipublicae deliberationibus revoco, pro illo quem semper prae se tulit vero

erga optimum regem Stepbanum amore et studio et erga me benevolentia,

credo me importuni sollicitatoris os vicium non incursurum. Oarere quoque

iudicabit leg necessitatem, quae nuUa maior est quam cum de alicuius pro-

prio luditur corio. Cupere me quamprimum ex his foetoribus Varsoviensibus

proripere, nam in ea sum spe certa, quod si recentem auram respiravero,

sine ulla ope medicorum recuperabo pristinam sanitatem. Res uniyersa de-

pendet a D. Yestrae Illustri voluntate. Rogo, agat cum serenissimo rege, ut

nobis cautio detur sufficiens de argento in usum militum a me alacriter in

summa Reipublicae necessitate dato, tum de cornu monocerotis, et pecunia,

quae continebatur in diversi generis nummis aureis. Id enim video ad sum-

mam negotii nostri desiderari. Legatus Transylvanicus nolens volens parat
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discessum, iam enim illius deturnuit crumena. Pertinet ad clementiae regiae

famam quae in illis partibus praedicatur, ut benignum et sine procrastina-

tione responsum habeat. Cogitet etiam D. Yestra Dlustris de comite adiun-

gendo, ut tutius eat Wirzbinium, ciipit linguae et morum Ungariconim pe-

ritum. Longior fortassis sum, sed ea quae sunt magni momenti brevibus ex-

plicari non possunt. Commendo me amori et benevolentiae Dominationi Ve-

strae eamue optime valere cupio.

1) Jak wynika z treci listu by on pisany za ycia króla Stefana. Poniewa w na-

gówku jest wspomniane kardynalstwo Batorego, przeto zamierzona podró z Warszawy, moe
dotyczy jedynie wyjazdu marcowego 158Ó do Rzymu (Pol. sów. biograf. I s. 352).

1127. Zamoyski do Piotra Tylickiego Lwów, 19 I 1586.

Prosi o poparcie dla Oborskiego u króla.

Bibl. Ord. Zam. ser. I pi. i nr c. Oryg. z podpisem wasnorcznym, ladem piecztki

i adresem: R-do D-no Petro Tyliczki Regni maiori secretario etc. D-no et amico hono-

rando. Obok adresu zapiska kancelarii Tylickiego: 19 Januar. 586.